dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

8/22

9/22

10/22

665/07-HI

667/07-HI

719/07-HI

721/07-HIN

722/07-HIN

724/07-HI

725/07-HI

728/07-HIN

729/07-HIN

730/07-HI

737/07-HI

745/07-HIN

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves U.B.

4Mno Myrayves U.B.

4o Myrayves U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4Mno Myrayves U.B.

4o Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4Mno Myrayves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o Myraves W.B.

4ro Myraves W.B.

4ro Myraves W.B.

CBepeHuna

Myrayes MiBaH Bnagnmumposuny

008698

04.10.2013

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

15.07.2022

18.07.2022

05.08.2022

07.07.2022

07.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbIﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

rnoMeLeHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

roMeLleHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

rnoMeLeHne

nomMeuwleHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

romeLieHune

nomMeuwleHmne

nomMeuleHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



746/07-HIN

748/07-HI

751/07-HI

752/07-HIN

758/07-HI

761/07-HI

763/07-HI

766/07-HI

767/07-HIN

768/07-HI

789/08-HI

795/08-HI

817/08-HI

822/08-HI

834/08-HI

837/08-HI

839/08-HI

842/08-HI

847/08-HI

849/08-HI

850/08-HI

853/08-HI

854/08-HI

857/08-HI

4o Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4Mno Myrayves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o Myraves W.B.

4ro Myraves W.B.

4ro Myraves U.B.

4o Myrayves U.B.

4o Myraves W.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4o Myrayves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4o Myrayves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4Mno Myrayves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

01.08.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

nomMeuleHme

roMeLyeHmne

nomMeuwleHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

romeLieHune

nomMeuwleHmne

nomMeuleHme

nomMeuleHme

romeLieHne

nomMeuwieHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

romeLieHune

nomMeuweHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

romeLieHune

nomMeuweHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

rometeHune

nomeuieHne

nomMeuleHmne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



858/08-HI

859/08-HI

862/08-HI

867/08-HI

875/08-HI

877/08-HI

878/08-HI

887/08-HI

888/08-HI

892/08-HI

901/08-HI

902/08-HI

904/08-HI

905/08-HI

915/08-HI

923/08-HI

940/08-HI

972/09-HI

979/09-HI

980/09-HI

981/09-HI

984/09-HI

989/09-HI

992/09-HI

4o Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4Mno Myrayves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o Myraves W.B.

4ro Myraves W.B.

4ro Myraves U.B.

4o Myrayves U.B.

4o Myraves W.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4o Myrayves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4o Myrayves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4Mno Myrayves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4ro Myraves W.B.

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

nomMeuleHme

roMeLyeHmne

nomMeuwleHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

romeLieHune

nomMeuwleHmne

nomMeuleHme

nomMeuleHme

romeLieHne

nomMeuwieHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

romeLieHune

nomMeuweHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

romeLieHune

nomMeuweHmne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

rometeHune

nomeuieHne

nomMeuleHmne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



995/09-HI

997/09-HI

1006/09-
HU

1015/0-HI

1021/09-
HU

1022/09-
HU

1024/09-
HU

1026/09-
HN

1027/09-
HU

1028/09-
HU

1036/09-
HI

1041/09-
HU

1050/09-
HU

1054/09-
HU

1061/09-
HU

4o Myrayes U.B.

4o MNyraves U.B.

4o MNyraves U.B.

4o MNyraves U.B.

4o MNyraves U.B.

4o MNyraves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o Myrayes U.B.

4Mno Myrayves U.B.

4ro Myraves U.B.

4ro Myraves W.B.

4o MNyraves U.B.

4o MNyraves U.B.

4Mno Myrayes U.B.

4o Myrayes U.B.

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

18.09.2022

18.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

nomMeuleHme

roMeLyeHmne

rnoMeLeHmne

nomeuieHne

nomMeuwieHmne

rnoMeLleHmne

romeLieHune

nomMeuleHme

nomMeuleHme

nomMeuleHmne

nomMeuleHmne

nomMeuweHmne

rnoMeLyeHmne

romeLeHune

nomMeuleHme

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



