

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Пугачев Иван Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		008698		
Дата включения в реестр членов РОО		04.10.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
8/22	ЧПО Пугачев И.В.	15.07.2022	помещение	Рыночная
9/22	ЧПО Пугачев И.В.	18.07.2022	помещение	Рыночная
10/22	ЧПО Пугачев И.В.	05.08.2022	помещение	Рыночная
665/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	07.07.2022	помещение	Рыночная
667/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	07.07.2022	помещение	Рыночная
719/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	20.07.2022	помещение	Рыночная
721/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	20.07.2022	помещение	Рыночная
722/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	20.07.2022	помещение	Рыночная
724/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	21.07.2022	помещение	Рыночная
725/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	21.07.2022	помещение	Рыночная
728/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.07.2022	помещение	Рыночная
729/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.07.2022	помещение	Рыночная
730/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.07.2022	помещение	Рыночная
737/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	25.07.2022	помещение	Рыночная
745/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	25.07.2022	помещение	Рыночная

746/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	01.08.2022	помещение	Рыночная
748/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	26.07.2022	помещение	Рыночная
751/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	26.07.2022	помещение	Рыночная
752/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	26.07.2022	помещение	Рыночная
758/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	27.07.2022	помещение	Рыночная
761/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	27.07.2022	помещение	Рыночная
763/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.07.2022	помещение	Рыночная
766/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.07.2022	помещение	Рыночная
767/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.07.2022	помещение	Рыночная
768/07-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.07.2022	помещение	Рыночная
789/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	03.08.2022	помещение	Рыночная
795/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	04.08.2022	помещение	Рыночная
817/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	09.08.2022	помещение	Рыночная
822/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	10.08.2022	помещение	Рыночная
834/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	12.08.2022	помещение	Рыночная
837/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	12.08.2022	помещение	Рыночная
839/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	12.08.2022	помещение	Рыночная
842/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	12.08.2022	помещение	Рыночная
847/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.08.2022	помещение	Рыночная
849/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.08.2022	помещение	Рыночная
850/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.08.2022	помещение	Рыночная
853/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.08.2022	помещение	Рыночная
854/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.08.2022	помещение	Рыночная
857/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.08.2022	помещение	Рыночная

858/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	17.08.2022	помещение	Рыночная
859/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	17.08.2022	помещение	Рыночная
862/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	17.08.2022	помещение	Рыночная
867/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	18.08.2022	помещение	Рыночная
875/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	19.08.2022	помещение	Рыночная
877/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	19.08.2022	помещение	Рыночная
878/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	19.08.2022	помещение	Рыночная
887/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.08.2022	помещение	Рыночная
888/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.08.2022	помещение	Рыночная
892/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	23.08.2022	помещение	Рыночная
901/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	24.08.2022	помещение	Рыночная
902/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	24.08.2022	помещение	Рыночная
904/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	24.08.2022	помещение	Рыночная
905/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	24.08.2022	помещение	Рыночная
915/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	26.08.2022	помещение	Рыночная
923/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	30.08.2022	помещение	Рыночная
940/08-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	01.09.2022	помещение	Рыночная
972/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	07.09.2022	помещение	Рыночная
979/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	08.09.2022	помещение	Рыночная
980/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	08.09.2022	помещение	Рыночная
981/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	08.09.2022	помещение	Рыночная
984/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	09.09.2022	помещение	Рыночная
989/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	12.09.2022	помещение	Рыночная
992/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	12.09.2022	помещение	Рыночная

995/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	13.09.2022	помещение	Рыночная
997/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	13.09.2022	помещение	Рыночная
1006/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	14.09.2022	помещение	Рыночная
1015/0-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	15.09.2022	помещение	Рыночная
1021/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	18.09.2022	помещение	Рыночная
1022/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	18.09.2022	помещение	Рыночная
1024/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	19.09.2022	помещение	Рыночная
1026/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	20.09.2022	помещение	Рыночная
1027/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	20.09.2022	помещение	Рыночная
1028/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	20.09.2022	помещение	Рыночная
1036/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.09.2022	помещение	Рыночная
1041/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.09.2022	помещение	Рыночная
1050/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	26.09.2022	помещение	Рыночная
1054/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	27.09.2022	помещение	Рыночная
1061/09-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	29.09.2022	помещение	Рыночная